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Den lokale gründeren
satser på nytt produkt: –
Måtte være helt perfekt
Nisjebedriften Fonte Verdi satser på nytt produkt.

NYTT PRODUKT: Ton Hazes og Fonte Verdi AS har begynt å produsere sjokolade.
FOTO: JOACHIM CONSTANTIN HØYER
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Artikkelen er mer enn tre år gammel

– Viktige samarbeidspartnere for meg

Joachim Constantin Høyer
Journalist

Oppdatert: onsdag 22. juni 2022 kl. 09:58

Ton Hazes driver Fonte Verdi AS i Molde, og lanserer nå et nytt, lokalt produkt.
Nylig fikk representanter fra lokale bedrifter teste ut det nye produktet, som
markedsføres som en unik delikatesse fra Molde.

– Fra før har vi lagd Stråp og most av epler og pærer. I tillegg til prisvinnende
økologisk ost. Nå ville vi prøve noe annerledes, og ideen om å lage sjokolade
ble til. Men jeg ville ikke lage hvilken som helst sjokolade. Jeg ville lage noe
helt spesielt. Et produkt som moldensere kan sette pris på, forklarer Fonte
Verdi-skaperen undervegs i smaksprøvingen på Kafé Kurt.

Der hadde ansatte fra Fole Godt, Matgalleriet, Molde fjordshotell, Kafé Kurt og
Den Gode Smak møtt opp for å smake på sjokoladen. I all hovedsak bedrifter
som handler produkter hos Hazes fra før.

– Er du spent på mottakelsen her?

– Nei, fordi jeg har fått gode tilbakemeldinger under hele
utviklingsprosessen. Det er en glede å kunne tilby et produkt laget av rene
råvarer, sier den Molde-bosatte nederlenderen.

– Dette er viktige samarbeidspartnere for meg, og jeg håper at produktet
faller i smak og kan selges hos dem. Drømmen er at det her skal bli et slags
lokalt merkevare for byen. Noe folk kjøper i gave til andre, eller turister kjøper
som en suvenir når de er i byen, sier Hazes.

Produktene skal etter planen være ute på markedet i god tid før jul.
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Fyllet som gjør sjokoladen spesiell

SMAKSTEST: Fonte Verdi AS og Ton Hazes FOTO: JOACHIM CONSTANTIN HØYER

Lokalprodusert mørk, hvit- og melkesjokolade-konfektbiter skal selges i en
miljøvennlig og gjenvinnbar boks, helt uten plastikk. Selve sjokoladen
kommer fra hele verden, men videreutvikles i Molde. Det som er med på å
gjøre produktet spesielt er fyllet, som er lokalprodusert stråp av epler og
pærer. Ton Hazes nevner at han har fått støtte av kommunen med
næringsmidler for å produsere stråp.

Startet i fjor høst – nå verdsettes selskapet til 165
millioner kroner

LES OGSÅ:

– Jeg kom på at det kunne brukes som fyll i sjokoladen. Fyllet har en syrlig
fruktsmak, men syrligheten kommer ikke i konflikt med smakene fra
sjokoladen. Jeg er mer opptatt av høy kvalitet enn fortjeneste, selv om jeg må
ha pengene i bakhodet også. Dette er ikke en type sjokolade som man stapper
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Bestilte med det samme

i seg og spiser mye av, men en liten dessert og fristelse. Etter min oppfatning
er sjokoladen av høy kvalitet, samtidig som at produksjonen har et etisk
fokus. Det handler om gode, lokale råvarer, sier Hazes.

FORTELLER: Ton Hazes forteller om sjokoladeprosessen hans. FOTO: JOACHIM CONSTANTIN HØYER

– Boksen sjokoladen kommer i er også spesiell. Det skal være et kunstverk!
Den er inspirert av den verdenskjente komponisten Giuseppe Verdi. Bare
boksen koster 60 kroner å produsere. Tanken er at den skal kunne brukes om
igjen. At man kan komme til butikken og fylle den opp igjen med
sjokoladefristelser, sier Hazes.

Egill Kristjansson fra den forholdsvis nye butikken Matgalleriet, bestilte like
godt 10 bokser over bordet etter smaksprøvene. Resten av «testpanelet» var
sikre på at produktet ville komme for salg i deres butikker og spisesteder.
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UTFORSK TEMA:

RB24 NÆRINGSLIV MOLDE ØKONOMI HANDEL

– Han har laget et godt produkt, med en velgjort og flott boks. Han har gjort
heimeleksa si godt. For oss er slike lokale produkter viktig. At man kan få slike
produkter bare noen hundre meter unna butikken vår er helt fantastisk,
mener Kristjansson.

NY KUNDE: Egill Kristjansson og Matgalleriet var ikke i tvil. Nå skal de selge Fonte Verdi-sjokolade.
FOTO: JOACHIM CONSTANTIN HØYER

Fikk rekordomsetning i fjor – nå vil de ansette flere
kvinner

LES OGSÅ:
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